ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
                                            КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ
от 24 апреля 2025 года                                                                                    № 124/869
г.Кораблино
Об утверждении победителей второго этапа областного конкурса  детских рисунков
«Выборы глазами детей»

В соответствии с  Постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 27 февраля 2025 года  № 138/1669-7 «Об областном конкурсе детских рисунков «Выборы глазами детей» в 2025 году», рассмотрев 8 рисунков, представленных по результатам первого этапа конкурса из 2 общеобразовательных учреждений округа,
                                 территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить следующих победителей второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей» в двух возрастных группах среди учащихся общеобразовательных учреждений Кораблинского муниципального округа:
- от 7 до 9 лет: 1 место – Хромов Лев Евгеньевич, 07.07.2016 г.р., учащийся 2 класса МОУ «Кораблинская средняя школа №1», 2 место -  Куракин Никита Евгеньевич, 26.11.2015 г.р., учащийся 2 класса МОУ «Кораблинская средняя школа №1»
- от 10 до 14 лет: 1 место – Комаров Павел Андреевич, 07.09.2014 г.р., учащийся 4 класса МОУ «Кораблинская средняя школа №1», 2 место -  Воронин Михаил Андреевич, 02.03.2015 г.р., учащийся 3 класса МОУ «Кораблинская средняя школа №1»
2. В срок до 12 мая 2025 года рисунки победителей второго этапа Конкурса вместе с настоящим решением направить в Избирательную комиссию Рязанской области на рассмотрение Конкурсной комиссии.
3. Организовать ко Дню молодого избирателя в МБУК «Кораблинская центральная  библиотека» выставку детских рисунков участников конкурса с вручением дипломов от ТИК Кораблинского района.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/).

Председатель ТИК                                                            С.Н. Воеводина
Секретарь ТИК                                                                  Н.В. Комягина